
 

 

Uchwała PORL-70/2025 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na dostarczanie Internetu  

do siedziby Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1342 ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz na podstawie Uchwały ORL-243/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 14 grudnia 2024 r.  

w  sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego na 2025 rok,  w związku z § 4 ust. 1 Uchwały 

nr 129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 

2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej,                           

w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą                        

nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia                    

31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się kwotę do 1 000 zł brutto miesięcznie (słownie: tysiąc złotych 00/100) na 

dostarczanie Internetu do siedziby Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu przy ul. 

Nowowiejskiego 51 oraz jednorazowo kwotę do 1 300 zł brutto (słownie: tysiąc trzysta 

złotych 00/100) na prace związane z aktywacją usługi. 

2. Upoważnia się Prezesa oraz Skarbnika Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej do podpisania umowy z firmą Netronik sp. z o.o. 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi ds. IT Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Konieczność zapewnienia ciągłości działania systemów informatycznych jest jednym  

z podstawowych obowiązków Administratorów danych w podmiotach przetwarzających dane 

osobowe. Dodatkowo Wielkopolska Izba Lekarska uczestnicząc w prowadzeniu publicznych 

rejestrów realizuje część swoich zadań za pomocą narzędzi dostarczanych zewnętrznie, za 

pośrednictwem przeglądarek internetowych. Wobec powyższego istnieje uzasadniona 

konieczność redundancji/ duplikacji łącza internetowego – stabilnego, niezależnego  

i o większej przepustowości niż możliwości oferowane w usługach kart SIM. 

 

 

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

  

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2025-01-30T10:11:40+0100


		2025-01-30T10:11:50+0100


		2025-01-30T10:14:51+0100


		2025-01-30T10:14:59+0100




